UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:
        Quảng Ngãi,  ngày 09 tháng 12 năm 2022

          V/v kiểm tra tình trạng

         kỹ thuật xe ô tô để sửa chữa.

Kính gửi:  Sở Giao thông vận tải.

Xe ô tô con Ban Dân tộc đang sử dụng đã được cơ quan chức năng kiểm

tra tình trạng hư hỏng, được UBND tỉnh cho chủ trương sửa chữa trong năm

2022. Trên cơ sở chủ trương và dự toán kinh phí năm 2022 được giao tại Quyết

định số 1027/QĐ-BDT ngày 08/12/2022 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Ban Dân

tộc Quảng Ngãi có kế hoạch sửa chữa xe ô tô đang sử dụng, nhãn hiệu

TOYOTA, số đăng ký 76B-0163 trong tháng 12/2022.

Để có cơ sở sửa chữa xe ô tô con cơ quan đang sử theo quy định, Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi kính mời đại diện Sở Giao thông vận tải kiểm tra tình trạng

kỹ thuật xe trên trước khi đưa vào sửa chữa.

 Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 10/12/2022

 Địa điểm: Gara Văn Thông, địa chỉ: 187 Lê Thánh Tôn, thành phố Quảng

Ngãi.

  Kính đề nghị quý Sở quan tâm cử cán bộ chuyên môn tham gia để công

việc kiểm tra đạt kết quả ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban

-  Lưu  VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-12-09T14:12:50+0700

		2022-12-09T14:12:50+0700